(1*) Prioridad art.

(22) Prioridad adicional

Orden Tipo Lista 9.2 72
1 ILUNDAIN ILUNDAIN,BEATRIZ Aprobados sin plaza (Estabilizacion) NO NO
2 SANTOS GALDEANO,AMAIA Aprobados sin plaza (Estabilizacion) NO NO
3 SORIA MARTIN,CHRISTIAN No aprobados (Estabilizacién) NO NO
4 IRAIZOZ OLAETXEA,ARKAITZ No aprobados (Estabilizacién) NO NO
5 ZUZA RANDEZ,ION No aprobados (Estabilizacién) NO NO
6 LECUMBERRI BRUNA,MARIA IRANZU No aprobados (Estabilizacién) NO NO
7 ELIZALDE INSAUSTI,MARIA JOSE No aprobados (Estabilizacién) NO NO
8 SESMA GORNI, TANIA No aprobados (Estabilizacién) NO NO
9 IRIGOYEN SAINZ,NOELIA No aprobados (Estabilizacién) NO NO
10 ERRO EXTREMADO,SILVIA No aprobados (Estabilizacién) NO NO
11 GORTARI ARBONA,ANA No aprobados (Estabilizacién) NO NO
12 FERNANDEZ LIZARRAGA,EVA MARIA Temporales Sl NO
13 MORIONES GARCIA,MARIA ISABEL Temporales Sl NO
14 CASTEJON MUNARRIZ,SILVIA Temporales NO NO
15 ARTIEDA SARALEGUI,DANIEL Temporales NO NO
16 PAREDES NODA,ALEJANDRO Temporales NO NO
17 IRANETA BETELU,NEREA Temporales NO NO
18 IZCUE ISTURIZ,M2 CARMEN Temporales NO NO
19 LARRAMBE SALDANA,IRATI Temporales NO NO
20 LAPIEDRA GURBINDO,AMAIA Temporales NO NO
21 URTASUN MARCOS,NEREA Temporales NO NO
22 CUENCA SUESCUN,MARIA YOLANDA Temporales NO NO
23 LEZA VILLAR,MARIA CARMEN Temporales NO NO
24 MURO BARBARIN,MIKEL Temporales NO NO
25 TORRECILLA ESPARZA,RAQUEL Temporales NO NO
26 GALLO URIZ,ISABEL Temporales NO NO
27 JIMENEZ LEIVA,MARIA VICTORIA Temporales NO NO
28 AZCARATE AUZQUI,BEATRIZ Temporales NO NO
29 LAFUENTE LIZARZA,NAIARA Temporales NO NO
30 ARREGUI ODERIZ,INIGO Temporales NO NO
31 TOJEIRO CIZAURRE,RICARDO Temporales NO NO
32 ALDAZ ASURMENDI,ISMAEL Temporales NO NO
33 ELCANO ESPARZA,MIKEL Temporales NO NO
34 GONI TIRAPU,BINGEN Temporales NO NO
35 IBARROLA SALAS,ANA Temporales NO NO
36 AGORRETA LAFUENTE,BLANCA ESTHER Temporales NO NO
37 RUIZ REINALDOS,ANA Temporales NO NO
38 EXTREMERA SANCHEZ,ASIER Temporales NO NO
39 IRAIZOZ RONCAL,ESTIBALIZ Temporales NO NO
40 ARAMENDIA YERRO,MARTA Temporales NO NO
41 PEREZ ARRAZUBI,ANA MARIA Temporales NO NO
42 ANTONA CHASCO,ALICIA Temporales NO NO
43 SALABARRIA ORTIZ,MARIA ARANZAZU Temporales NO NO
44 ELIZONDO LEIVA,MONTSERRAT Temporales NO NO
45 MARTINEZ DE MORENTIN SUESCUN,RICHARD Temporales NO NO
46 ZUASTI PAGOLA,BEATRIZ Temporales NO NO
47 LUS GUELBENZU,NATALIA Temporales NO NO
48 GARRO FLAMARIQUE,ALBERTO JUAN Temporales NO NO
49 ZUGASTI CARPIZO,ANA MARIA Temporales NO NO
50 DIEZ ATIENZA,ANA Temporales NO NO
51 P1O OSES,MARIA KATIA Temporales NO NO
52 ASURMENDI ACARRETA,LEIRE Temporales NO NO
53 LARUMBE BALDA,MARIA ARANZAZU Temporales NO NO
54 DE GRACIA SAN MARTIN,JULIO Temporales NO NO
55 GONI GORRIZ,MERCEDES Temporales NO NO
56 INSAUSTI SOTO,MARTA Temporales NO NO
57 MARINELARENA ARRONDO,JAIME Temporales NO NO
58 GARCIA LERANOZ,ELISA Temporales NO NO
59 EGUILLOR ORRADRE,NEREA Temporales NO NO
60 SANTESTEBAN ORTIZ,MARIA DOLORES Temporales NO NO
61 TELLON OYAREGUI,JAVIER Temporales NO NO
62 GARCIA PERCAZ,AMAIA Temporales NO NO
63 MORENO IGOA,CRISTINA Temporales NO NO
64 BARRIONUEVO AGUILERA,LISBETH ESTEFANIA Temporales NO NO




65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

JUVERA SEMINARIO,EVA MARIA
RABAL ECHEVERRIA,ELENA FELISA
RUIZ GUILLEN,ANA

RODRIGUEZ SIONO,ANA MARIA
VALENCIA OLIVERA,MARIA MILAGROS
ZUGASTI PATERNAIN,AMAIA
OLAIZ MAYA,ZURINE

AYESA ARISTU,MALEN
DOMINGUEZ BERGES,MARIA ROSA
MARTINEZ ELIZONDO,MARIA ISABEL
MOLPECERES ALFONSO,SUSANA
PERKAZ LATIENDA,ENEKO
CASTEJON MUNARRIZ,BEATRIZ
MARCEN GONI,MARTA

URDANOZ LEGASA,SAIOA

DE VICENTE OLMEDO,MAITE
SENAR SOLIS,BLANCA REYES
ARANGUREN IRIGOYEN,MIRARI
LAFUENTE ARANA,PILAR

AYALA MATEO,AMAYA
GABIRONDO JARONES,AMAIA

NOS CASI,MARIA DEL MAR
GASTAMINZA BLANCO,ISABEL
MARTINEZ ECHEVERRIA,CARLOS
MORIONES SANZ,J. ANTONIO
BLANCO SISNIEGA,JONAS
GONZALEZ CABELLO,JORGE

TELLEZ FERNANDEZ,JOSE IGNACIO
REMON GRAVALOS,PATRICIA
URDIAIN IBARROLA,ALICIA

LIZASO VILLAR,ANDREA

MURO LARUMBE,OLAIA

CALVO SANCHEZ,SERGIO

QUILES ORTEGA,MARIA REMEDIOS
LABIANO MEZQUIRIZ,BLANCA
JIMENEZ ALZU,CRISTINA

SANCHEZ CHAMORRO,ANTONIO
IRISARRI ANDUEZA,MARIA ARANZAZU
LABIANO MEZQUIRIZ,GEMMA
SILVESTRE MANSO,ASCENSION
MARTINEZ MENSAT,SARA
MUNARRIZ ARIZ,MARINA

OCARIZ RIPA,IDOIA

(*1) El articulo 9.2 de la Orden Foral 814/2010, de 31 de diciembre, del Consejero de Presidencia, Justicia
e Interior, por la que se aprueban normas de gestidn de la contratacién temporal, establece que los
aspirantes a la contratacion temporal que tengan una edad superior a los 55 afios y, al menos, 15 afios de
servicios prestados en la Administracién de la Comunidad Foral de Navarra, tendran prioridad para el
llamamiento en las listas en las que se encuentren incluidos, salvo respecto de las personas con
discapacidad con prioridad en el llamamiento.

(*2) La disposicién adicional séptima del Decreto Foral Legislativo 251/1993, de 30 de agosto establece
que en las listas de aspirantes a la contratacion temporal se reservara la primera de cada tres plazas para
ser cubierta por las personas con discapacidad de grado igual o superior al 33 por 100 que se encuentren

incluidas en la misma, siempre que hayan superado las correspondientes pruebas selectivas y que

Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales
Temporales

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

acrediten la compatibilidad con el desempefio de las tareas y funciones correspondientes.

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



