

Orden		Tipo Lista	(1*) Prioridad art. 9.2	(2º) Prioridad adicional 7º
1	ILUNDAIN ILUNDAIN,BEATRIZ	Aprobados sin plaza (Estabilización)	NO	NO
2	SANTOS GALDEANO,AMAIA	Aprobados sin plaza (Estabilización)	NO	NO
3	SORIA MARTIN,CHRISTIAN	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
4	IRAIZOZ OLAETXEA,ARKAITZ	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
5	ZUZA RANDEZ,ION	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
6	LECUMBERRI BRUNA,MARIA IRANZU	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
7	ELIZALDE INSAUSTI,MARIA JOSE	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
8	SESMA GOÑI,TANIA	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
9	IRIGOYEN SAINZ,NOELIA	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
10	ERRO EXTREMADO,SILVIA	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
11	GORTARI ARBONA,ANA	No aprobados (Estabilización)	NO	NO
12	FERNANDEZ LIZARRAGA,EVA MARIA	Temporales	SI	NO
13	MORIONES GARCIA,MARIA ISABEL	Temporales	SI	NO
14	CASTEJON MUNARRIZ,SILVIA	Temporales	NO	NO
15	ARTIEDA SARALEGUI,DANIEL	Temporales	NO	NO
16	PAREDES NODA,ALEJANDRO	Temporales	NO	NO
17	IRAÑETA BETELU,NEREA	Temporales	NO	NO
18	IZCUE ISTURIZ,M³ CARMEN	Temporales	NO	NO
19	LARRAMBE SALDAÑA,IRATI	Temporales	NO	NO
20	LAPIEDRA GURBINDO,AMAIA	Temporales	NO	NO
21	URTASUN MARCOS,NEREA	Temporales	NO	NO
22	CUENCA SUESCUN,MARIA YOLANDA	Temporales	NO	NO
23	LEZA VILLAR,MARIA CARMEN	Temporales	NO	NO
24	MURO BARBARIN,MIKEL	Temporales	NO	NO
25	TORRECILLA ESPARZA,RAQUEL	Temporales	NO	NO
26	GALLO URIZ,ISABEL	Temporales	NO	NO
27	JIMENEZ LEIVA,MARIA VICTORIA	Temporales	NO	NO
28	AZCARATE AUZQUI,BEATRIZ	Temporales	NO	NO
29	LAFUENTE LIZARZA,NAIARA	Temporales	NO	NO
30	ARREGUI ODERIZ,IÑIGO	Temporales	NO	NO
31	TOJEIRO CIZAURRE,RICARDO	Temporales	NO	NO
32	ALDAZ ASURMENDI,ISMAEL	Temporales	NO	NO
33	ELCANO ESPARZA,MIKEL	Temporales	NO	NO
34	GOÑI TIRAPU,BINGEN	Temporales	NO	NO
35	IBARROLA SALAS,ANA	Temporales	NO	NO
36	AGORRETA LAFUENTE,BLANCA ESTHER	Temporales	NO	NO
37	RUIZ REINALDOS,ANA	Temporales	NO	NO
38	EXTREMERA SANCHEZ,ASIER	Temporales	NO	NO
39	IRAIZOZ RONCAL,ESTIBALIZ	Temporales	NO	NO
40	ARAMENDIA YERRO,MARTA	Temporales	NO	NO
41	PEREZ ARRAZUBI,ANA MARIA	Temporales	NO	NO
42	ANTONA CHASCO,ALICIA	Temporales	NO	NO
43	SALABARRIA ORTIZ,MARIA ARANZAZU	Temporales	NO	NO
44	ELIZONDO LEIVA,MONTSERRAT	Temporales	NO	NO
45	MARTINEZ DE MORENTIN SUESCUN,RICHARD	Temporales	NO	NO
46	ZUASTI PAGOLA,BEATRIZ	Temporales	NO	NO
47	LUS GUELLENZU,NATALIA	Temporales	NO	NO
48	GARRO FLAMARIQUE,ALBERTO JUAN	Temporales	NO	NO
49	ZUGASTI CARPIO,ANA MARIA	Temporales	NO	NO
50	DIEZ ATIENZA,ANA	Temporales	NO	NO
51	PIO OSÉS,MARIA KATIA	Temporales	NO	NO
52	ASURMENDI ACARRETA,LEIRE	Temporales	NO	NO
53	LARUMBE BALDA,MARIA ARANZAZU	Temporales	NO	NO
54	DE GRACIA SAN MARTIN,JULIO	Temporales	NO	NO
55	GOÑI GORRIZ,MERCEDES	Temporales	NO	NO
56	INSAUSTI SOTO,MARTA	Temporales	NO	NO
57	MARIÑELARENA ARRONDO,JAIME	Temporales	NO	NO
58	GARCIA LERANOZ,ELISA	Temporales	NO	NO
59	EGUILLO ORRADRE,NEREA	Temporales	NO	NO
60	SANTESTEBAN ORTIZ,MARIA DOLORES	Temporales	NO	NO
61	TELLÓN OYAREGUI,JAVIER	Temporales	NO	NO
62	GARCIA PERCAZ,AMAIA	Temporales	NO	NO
63	MORENO IGOA,CRISTINA	Temporales	NO	NO
64	BARRIONUEVO AGUILERA,LISBETH ESTEFANIA	Temporales	NO	NO

65	JUVERA SEMINARIO,EVA MARIA	Temporales	NO	NO
66	RABAL ECHEVERRIA,ELENA FELISA	Temporales	NO	NO
67	RUIZ GUILLÉN,ANA	Temporales	NO	NO
68	RODRIGUEZ SIONO,ANA MARIA	Temporales	NO	NO
69	VALENCIA OLIVERA,MARIA MILAGROS	Temporales	NO	NO
70	ZUGASTI PATERNAIN,AMAIA	Temporales	NO	NO
71	OLAIZ MAYA,ZURIÑE	Temporales	NO	NO
72	AYESA ARISTU,MALEN	Temporales	NO	NO
73	DOMINGUEZ BERGES,MARIA ROSA	Temporales	NO	NO
74	MARTINEZ ELIZONDO,MARIA ISABEL	Temporales	NO	NO
75	MOLPECERES ALFONSO,SUSANA	Temporales	NO	NO
76	PERKAZ LATIENDA,ENEKO	Temporales	NO	NO
77	CASTEJON MUNARRIZ,BEATRIZ	Temporales	NO	NO
78	MARCEN GOÑI,MARTA	Temporales	NO	NO
79	URDANZO LEGASA,SAIOA	Temporales	NO	NO
80	DE VICENTE OLMEDO,MAITE	Temporales	NO	NO
81	SEMAR SOLIS,BLANCA REYES	Temporales	NO	NO
82	ARANGUREN IRIGOYEN,MIRARI	Temporales	NO	NO
83	LAFUENTE ARAÑA,PILAR	Temporales	NO	NO
84	AYALA MATEO,AMAYA	Temporales	NO	NO
85	GABIRONDO JARONES,AMAIA	Temporales	NO	NO
86	NOS CASI,MARIA DEL MAR	Temporales	NO	NO
87	GASTAMINZA BLANCO,ISABEL	Temporales	NO	NO
88	MARTINEZ ECHEVERRIA,CARLOS	Temporales	NO	NO
89	MORIONES SANZ,J. ANTONIO	Temporales	NO	NO
90	BLANCO SISNIEGA,JONAS	Temporales	NO	NO
91	GONZÁLEZ CABELO,JORGE	Temporales	NO	NO
92	TELLEZ FERNANDEZ,JOSE IGNACIO	Temporales	NO	NO
93	REMON GRAVALOS,PATRICIA	Temporales	NO	NO
94	URDIAIN IBARROLA,ALICIA	Temporales	NO	NO
95	LIZASO VILLAR,ANDREA	Temporales	NO	NO
96	MURO LARUMBE,OLAIA	Temporales	NO	NO
97	CALVO SANCHEZ,SERGIO	Temporales	NO	NO
98	QUILES ORTEGA,MARIA REMEDIOS	Temporales	NO	NO
99	LABIANO MEZQUIRIZ,BLANCA	Temporales	NO	NO
100	JIMENEZ ALZU,CRISTINA	Temporales	NO	NO
101	SANCHEZ CHAMORRO,ANTONIO	Temporales	NO	NO
102	IRISARRI ANDUEZA,MARIA ARANZAZU	Temporales	NO	NO
103	LABIANO MEZQUIRIZ,GEMMA	Temporales	NO	NO
104	SILVESTRE MANSO,ASCENSIÓN	Temporales	NO	NO
105	MARTINEZ MENSAT,SARA	Temporales	NO	NO
106	MUNARRIZ ARIZ,MARINA	Temporales	NO	NO
107	OCARIZ RIPA,IDOIA	Temporales	NO	NO

(*1) El artículo 9.2 de la Orden Foral 814/2010, de 31 de diciembre, del Consejero de Presidencia, Justicia e Interior, por la que se aprueban normas de gestión de la contratación temporal, establece que los aspirantes a la contratación temporal que tengan una edad superior a los 55 años y, al menos, 15 años de servicios prestados en la Administración de la Comunidad Foral de Navarra, tendrán prioridad para el llamamiento en las listas en las que se encuentren incluidos, salvo respecto de las personas con discapacidad con prioridad en el llamamiento.

(*2) La disposición adicional séptima del Decreto Foral Legislativo 251/1993, de 30 de agosto establece que en las listas de aspirantes a la contratación temporal se reservará la primera de cada tres plazas para ser cubierta por las personas con discapacidad de grado igual o superior al 33 por 100 que se encuentren incluidas en la misma, siempre que hayan superado las correspondientes pruebas selectivas y que acrediten la compatibilidad con el desempeño de las tareas y funciones correspondientes.